

# Fermentoren Cph ApS

Halmtorvet 29C, kl.  
1700 København V

CVR-nr. 42 72 83 30  
*CVR no. 42 72 83 30*

**Årsrapport for perioden  
4. oktober 2021 til 30. juni 2022**

*Annual report for the period  
4 October 2021 to 30 June 2022*

**(1. regnskabsår)**  
*(1st Financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. december 2022  
*Adopted at the annual general meeting on 23  
December 2022*

---

Jay Christopher Pollard  
dirigent  
*chairman*

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side</b> <i>Page</i>
<b>Påtegninger</b> <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
<b>Årsregnskab</b> <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 4. oktober - 30. juni <i>Income statement 4 October - 30 June</i>	8
Balance 30. juni <i>Balance sheet 30 June</i>	9
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	12
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	13
Noter <i>Notes</i>	13

### **Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med bar og cafe og lign., herunder sælge øl og alkoholiske drikke.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 411.347, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 451.347.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget kompensation som følge af Covid-19 på t.DKK 142.

### **Business review**

The company's purpose is to operate a bar and cafe, etc., including selling beer and alcoholic beverages.

### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 30 June 2022 shows a profit of kr. 411.347, and the balance sheet at 30 June 2022 shows equity of kr. 451.347.

The management considers the result for the year to be satisfactory.

During the year, the company received compensation as a result of Covid-19 of DKK 142 thousand.

**Resultatopgørelse 4. oktober - 30. juni**  
*Income statement 4 October - 30 June*

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	4	<b>3.624.303</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	3	-1.853.446
<b>Driftsresultat</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>1.770.857</b>
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-383.240
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger <i>Impairment losses recognised in respect of current assets exceeding normal impairment losses</i>	4	-845.622
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>541.995</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	360
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	6	-12.202
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>530.153</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		-118.806
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>411.347</b>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		411.347
		<b>411.347</b>

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		
Goodwill <i>Goodwill</i>		3.851.423
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>		<u>3.851.423</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		368.177
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		271.415
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>		<u>639.592</u>
Deposita		217.645
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<u>217.645</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>4.708.660</u>

**Balance 30. juni (fortsat)**  
*Balance sheet 30 June (continued)*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		191.585
<b>Varebeholdninger</b>		<u>191.585</u>
<i>Stocks</i>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from Participating interests</i>		17.840
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		42.233
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		85.544
<b>Tilgodehavender</b>		<u>145.617</u>
<i>Receivables</i>		
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>889.101</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>		
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.226.303</u>
<i>Total current assets</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.934.963</u>
<i>Total assets</i>		

**Balance 30. juni**  
*Balance sheet 30 June*

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
Virksomhedskapital		40.000
<i>Share capital</i>		
Overført resultat		411.347
<i>Retained earnings</i>		
<b>Egenkapital</b>		<u>451.347</u>
<i>Equity</i>		
Hensættelse til udskudt skat		77.798
<i>Provision for deferred tax</i>		
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>77.798</u>
<i>Total provisions</i>		
Selskabsskat		41.008
<i>Corporation tax</i>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<u>41.008</u>
<i>Total non-current liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.971
<i>Trade payables</i>		
Gæld til kapitalinteressenter		137.719
<i>Payables to participating interests</i>		
Anden gæld		5.111.120
<i>Other payables</i>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.364.810</u>
<i>Total current liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>5.405.818</u>
<i>Total liabilities</i>		
<b>Passiver i alt</b>		<u>5.934.963</u>
<i>Total equity and liabilities</i>		

**Egenkapitaloppgørelse**  
*Statement of changes in equity*

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 4. oktober 2021 <i>Equity at 4 October 2021</i>	40.000	0	40.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	411.347	411.347
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b> <i>Equity at 30 June 2022</i>	<b>40.000</b>	<b>411.347</b>	<b>451.347</b>

## Noter

### Notes

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

## Noter

### Notes

	<u>2021/22</u> kr.
<b>3 Personaleomkostninger</b> <i>Staff costs</i>	
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.778.145
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	75.301
	<u><b>1.853.446</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>7</u>
	<u>2021/22</u> kr.
<b>4 Særlige poster</b> <i>Special items</i>	
Nedskrivning af omsætningsaktiver <i>Impairment losses recognised in respect of current assets</i>	845.622
	<u><b>845.622</b></u>
Selskabet har i årets løb modtaget kompensation som følge af Covid-19 <i>During the year, the company received compensation as a result of Covid-19</i>	141.983
	<u><b>141.983</b></u>
	<u>2021/22</u> kr.
<b>5 Finansielle indtægter</b> <i>Financial income</i>	
Kursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	360
	<u><b>360</b></u>



## Noter

### Notes

	<u>2021/22</u> kr.
<b>6 Finansielle omkostninger</b> <i>Financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	11.457
Valutakurstab <i>Exchange loss</i>	745
	<u><b>12.202</b></u>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser *Long term debt*

	Gæld 4. oktober 2021 <i>Debt at 4 October 2021</i>	Gæld 30. juni 2022 <i>Debt at 30 June 2022</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>	<u>0</u>	<u>41.008</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>41.008</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 8 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb  
*The company has entered into operating leases at the following amounts.*

Lejeforpligtelsen udgør 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 42, i alt t.kr 254.  
*Term to maturity in 6 months with an average payment of DKK 42 thousand, totalling DKK 254 thousand.*